АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 09 марта 2017 г, № U

Об утверждении изменений в правила землепользования и застройки
Тихвинского городского поселения Тихвинского района Ленинградской

области

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, пунктом 1 части 2 статьи 1 Областного закона от 07.07.2014г. № 45-
оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной
деятельности между органами государственной впасти и органами местного
самоуправления Ленинградской области», подпунктом 9 пункта 2.1. Положения
о комитете по архитектуре и градостроительству Ленинградской области,
утверждённого постановлением Правительства Ленинградской области от
1 0.02.20 14г.№ 16:

1 . Утвердить изменения в правила землепользования и застройки
Тихвинского городского поселения Тихвинского района Ленинградской области
согласно приложению к настоящему приказу;

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования;

Е. В. ДомрачевПредседатель комитета

Администрация Тихвинского района
187553, г. Тихвин, 4 микрорайон, д. 42

Изменения в
правила землепользования и застройки
Тихвинского городского поселения

гагата

УТВЕРЖДЕНО I
приказом Комитета по архитектуре I

и градостроительству
Ленинградской области

от 09 .0 І ,Л0 І *№  / I

Председатель

г. Тихвин

2017г.

Администрация Тихвинского района
187553. г. Тихвин. 4 микрорайон, д. 42

Изменения в
правила землепользования и застройки
Тихвинского городского поселения

Основание: Постановление администрации Тихвинского района Ленинградской
области от 13.10.2016 года № 01-31 15 -а

Разработчик: Администрация Тихвинского района

3/1-ИСОГДИн в. №

Экз. №

Глава админис В. В. I Іастухова

ІО. В. Катышевский

г. Тихвин

2017 г.

ɋɬаɬьɹ 1. ȼɧɟɫɬɢ ɜ ɉɪɚɜɢɥɚ ɡɟɦɥɟɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɢ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ Ɍɢɯɜɢɧɫɤɨɝɨ
ɝɨɪɨɞɫɤɨɝɨ ɩɨɫɟɥɟɧɢɹ ɫɥɟɞɭɸɳɢɟ ɢɡɦɟɧɟɧɢɹ:

1. Чɚɫɬɶ 1 ɫɬаɬьɢ 18 ɞɨɩɨɥɧɢɬɶ ɩɭɧɤɬɨɦ 2.1: «2.1) ɩɪɨɟɤɬɵ ɦɟɠɟɜɚɧɢɹ
ɡɚɫɬɪɨɟɧɧɵɯ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ»

ɋɬаɬьɸ 33 ɞɨɩɨɥɧɢɬɶ ɩɭɧɤɬɨɦ: «3. ȼ ɫɥɭɱɚɟ, ɟɫɥɢ ɜ ɝɪɚɞɨɫɬɪɨɢɬɟɥɶɧɨɦ ɪɟɝɥɚɦɟɧɬɟ
ɩɪɢɦɟɧɢɬɟɥɶɧɨ ɤ ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɧɨɣ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɨɣ ɡɨɧɟ ɧɟ ɭɫɬɚɧɨɜɥɟɧɵ ɩɪɟɞɟɥɶɧɵɟ
(ɦɢɧɢɦɚɥɶɧɵɟ ɢ (ɢɥɢ) ɦɚɤɫɢɦɚɥɶɧɵɟ) ɪɚɡɦɟɪɵ ɡɟɦɟɥɶɧɵɯ ɭɱɚɫɬɤɨɜ, ɜ ɬɨɦ ɱɢɫɥɟ ɢɯ
ɩɥɨɳɚɞɶ, ɢ (ɢɥɢ) ɩɪɟɞɟɥɶɧɵɟ ɩɚɪɚɦɟɬɪɵ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ ɫɬɪɨɢɬɟɥɶɫɬɜɚ, ɪɟɤɨɧɫɬɪɭɤɰɢɢ
ɨɛɴɟɤɬɨɜ ɤɚɩɢɬɚɥɶɧɨɝɨ ɫɬɪɨɢɬɟɥɶɫɬɜɚ, ɬɚɤɢɟ ɩɪɟɞɟɥɶɧɵɟ (ɦɢɧɢɦɚɥɶɧɵɟ ɢ (ɢɥɢ)
ɦɚɤɫɢɦɚɥɶɧɵɟ) ɪɚɡɦɟɪɵ ɡɟɦɟɥɶɧɵɯ ɭɱɚɫɬɤɨɜ, ɩɪɟɞɟɥɶɧɵɟ ɩɚɪɚɦɟɬɪɵ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ

ɫɬɪɨɢɬɟɥɶɫɬɜɚ, ɪɟɤɨɧɫɬɪɭɤɰɢɢ ɨɛɴɟɤɬɨɜ ɤɚɩɢɬɚɥɶɧɨɝɨ ɫɬɪɨɢɬɟɥɶɫɬɜɚ ɫɱɢɬɚɸɬɫɹ ɧɟ
ɩɨɞɥɟɠɚɳɢɦɢ ɭɫɬɚɧɨɜɥɟɧɢɸ ɩɪɢɦɟɧɢɬɟɥɶɧɨ ɤ ɷɬɨɣ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɨɣ ɡɨɧɟ. ȼ ɷɬɨɦ ɫɥɭɱɚɟ
ɩɥɨɳɚɞɶ ɨɛɪɚɡɭɟɦɨɝɨ ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ ɨɛɨɫɧɨɜɵɜɚɟɬɫɹ ɡɚɢɧɬɟɪɟɫɨɜɚɧɧɵɦ ɥɢɰɨɦ ɩɭɬɟɦ
ɩɨɞɚɱɢ ɡɚɹɜɥɟɧɢɹ ɨ ɩɪɟɞɜɚɪɢɬɟɥɶɧɨɦ ɫɨɝɥɚɫɨɜɚɧɢɢ ɩɪɟɞɨɫɬɚɜɥɟɧɢɹ ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ ɫ
ɩɪɢɥɨɠɟɧɢɟɦ ɩɪɨɟɤɬɧɨɣ ɞɨɤɭɦɟɧɬɚɰɢɢ.

2. ȼ ɚɛɡɚɰɟ 3 ɱɚɫɬɢ 1 ɫɬаɬьɢ 35 ɫɥɨɜɚ «ɨɫɧɨɜɧɵɯ, ɭɫɥɨɜɧɨ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɵɯ» ɡɚɦɟɧɢɬɶ
ɫɥɨɜɚɦɢ «ɨɫɧɨɜɧɵɯ, ɜɫɩɨɦɨɝɚɬɟɥɶɧɵɯ ɢ ɭɫɥɨɜɧɨ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɵɯ».

3. ȼ ɚɛɡɚɰɟ 4 ɱɚɫɬɢ 1 ɫɬаɬьɢ 35 ɫɥɨɜɚ «ɨɫɧɨɜɧɵɦɢ, ɭɫɥɨɜɧɨ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɵɦɢ»
ɡɚɦɟɧɢɬɶ ɫɥɨɜɚɦɢ «ɨɫɧɨɜɧɵɦɢ, ɜɫɩɨɦɨɝɚɬɟɥɶɧɵɦɢ ɢ ɭɫɥɨɜɧɨ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɵɦɢ».

4. ȼ ɚɛɡɚɰɟ 8 ɱɚɫɬɢ 1 ɫɬаɬьɢ 35 ɫɥɨɜɚ «ɨɫɧɨɜɧɵɯ, ɭɫɥɨɜɧɨ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɵɯ» ɡɚɦɟɧɢɬɶ
ɫɥɨɜɚɦɢ «ɨɫɧɨɜɧɵɯ, ɜɫɩɨɦɨɝɚɬɟɥɶɧɵɯ ɢ ɭɫɥɨɜɧɨ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɵɯ».

5. ȼ ɚɛɡɚɰɟ 10 ɱɚɫɬɢ 1 ɫɬаɬьɢ 35 ɫɥɨɜɚ «ɨɫɧɨɜɧɵɯ, ɭɫɥɨɜɧɨ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɵɯ»
ɡɚɦɟɧɢɬɶ ɫɥɨɜɚɦɢ «ɨɫɧɨɜɧɵɯ, ɜɫɩɨɦɨɝɚɬɟɥɶɧɵɯ ɢ ɭɫɥɨɜɧɨ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɵɯ».

6. Ⱦɨɩɨɥɧɢɬɶ ɱɚɫɬɶ 1 ɫɬаɬьɢ 35 ɬɟɤɫɬɨɦ

«- ɬɟɯɧɨɥɨɝɢɱɟɫɤɢɟ ɩɪɨɟɡɞɵ;
- ɜɧɭɬɪɢɩɥɨɳɚɞɨɱɧɵɟ ɠɟɥɟɡɧɨɞɨɪɨɠɧɵɟ ɩɭɬɢ.»

7. Ɋɚɡɞɟɥ 1 ɬɚɛɥɢɰɵ 1 ɫɬаɬьɢ 36 ɢɡɥɨɠɢɬɶ ɜ ɧɨɜɨɣ ɪɟɞɚɤɰɢɢ:
1 Ⱦɥɹ ɢɧɞɢɜɢɞɭɚɥɶɧɨɝɨ ɠɢɥɢɳɧɨɝɨ ɫɬɪɨɢɬɟɥɶɫɬɜɚ:

 ɜ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɵɯ ɡɨɧɚɯ Ɉɂ-1 ɢ ɀ-3, ɪɚɫɩɨɥɨɠɟɧɧɵɯ ɜ
ɝɪɚɧɢɰɚɯ ɡɨɧ ɫ ɨɫɨɛɵɦɢ ɭɫɥɨɜɢɹɦɢ ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɣ
ɂ-1 ɢ ɂ-2

500 1200

 ɜ ɝɪɚɧɢɰɚɯ ɝɨɪɨɞɚ Ɍɢɯɜɢɧ, ɡɚ ɢɫɤɥɸɱɟɧɢɟɦ
ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɨɣ ɡɨɧɵ ɀ-4

1000 1500

 ɜ ɝɪɚɧɢɰɚɯ ɫɟɥɶɫɤɢɯ ɧɚɫɟɥɟɧɧɵɯ ɩɭɧɤɬɨɜ, ɡɚ
ɢɫɤɥɸɱɟɧɢɟɦ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ ɞɟɪɟɜɧɢ ɉɚɝɨɥɞɚ

500 1800

 ɜ ɝɪɚɧɢɰɚɯ ɞɟɪɟɜɧɢ ɉɚɝɨɥɞɚ ɜ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɨɣ ɡɨɧɟ ɀ-3 500 2500

8. ɋɬаɬьɸ 34 ɞɨɩɨɥɧɢɬɶ ɩɭɧɤɬɨɦ ɫɥɟɞɭɸɳɟɝɨ ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɹ:
«9. ȼ ɫɥɭɱɚɟ ɩɪɢɧɹɬɢɹ ɭɩɨɥɧɨɦɨɱɟɧɧɵɦ ɨɪɝɚɧɨɦ ɪɟɲɟɧɢɹ ɨɛ ɢɡɴɹɬɢɢ ɞɥɹ
ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɵɯ ɢ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɵɯ ɧɭɠɞ ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ (ɥɢɛɨ ɱɚɫɬɢ ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ
ɭɱɚɫɬɤɚ), ɜɢɞɵ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɢ ɩɪɟɞɟɥɶɧɵɟ ɩɚɪɚɦɟɬɪɵ ɤɨɬɨɪɵɯ ɧɟ
ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɭɸɬ ɝɪɚɞɨɫɬɪɨɢɬɟɥɶɧɨɦɭ ɪɟɝɥɚɦɟɧɬɭ, ɜɢɞ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ
ɨɛɪɚɡɭɟɦɨɝɨ ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ, ɩɪɟɞɨɫɬɚɜɥɹɟɦɨɝɨ ɜɡɚɦɟɧ ɢɡɵɦɚɟɦɨɝɨ, ɦɨɠɟɬ ɛɵɬɶ
ɫɨɯɪɚɧɟɧ. ȼ ɷɬɨɦ ɫɥɭɱɚɟ ɞɟɣɫɬɜɢɟ ɝɪɚɞɨɫɬɪɨɢɬɟɥɶɧɨɝɨ ɪɟɝɥɚɦɟɧɬɚ ɧɚ ɨɛɪɚɡɭɟɦɵɣ
ɡɟɦɟɥɶɧɵɣ ɭɱɚɫɬɨɤ ɧɟ ɪɚɫɩɪɨɫɬɪɚɧɹɟɬɫɹ.»

9. ɋɬаɬьɸ 46 ɞɨɩɨɥɧɢɬɶ ɱɚɫɬɶɸ 3 «3. Ɋɚɡɞɟɥ ɡɟɦɟɥɶɧɵɯ ɭɱɚɫɬɤɨɜ, ɪɚɫɩɨɥɨɠɟɧɧɵɯ
ɜ ɡɨɧɟ ɀ-4 ɞɨ ɭɬɜɟɪɠɞɟɧɢɹ ɩɪɨɟɤɬɚ ɩɥɚɧɢɪɨɜɤɢ ɧɟ ɞɨɩɭɫɤɚɟɬɫɹ.»

10. ȼ ɫɬаɬьɟ 47 ɫɥɨɜɚ «II ɤɥɚɫɫɚ ɜɪɟɞɧɨɫɬɢ» ɡɚɦɟɧɢɬɶ ɧɚ ɫɥɨɜɚ «II - V ɤɥɚɫɫɨɜ
ɨɩɚɫɧɨɫɬɢ», ɫɥɨɜɚ «III ɤɥɚɫɫɚ ɜɪɟɞɧɨɫɬɢ» ɡɚɦɟɧɢɬɶ ɧɚ ɫɥɨɜɚ «III - V ɤɥɚɫɫɨɜ ɨɩɚɫɧɨɫɬɢ»,

ɫɥɨɜɚ «IV-V ɤɥɚɫɫɚ ɜɪɟɞɧɨɫɬɢ» ɡɚɦɟɧɢɬɶ ɧɚ ɫɥɨɜɚ «IV-V ɤɥɚɫɫɨɜ ɨɩɚɫɧɨɫɬɢ». ɉɨ ɬɟɤɫɬɭ
ɩɪɚɜɢɥ ɫɥɨɜɚ «ɫɚɧɢɬɚɪɧɵɣ ɤɥɚɫɫ» ɜ ɭɩɨɬɪɟɛɥɟɧɧɵɯ ɩɚɞɟɠɚɯ ɢ ɱɢɫɥɚɯ ɡɚɦɟɧɢɬɶ ɫɥɨɜɚɦɢ

«ɤɥɚɫɫ ɨɩɚɫɧɨɫɬɢ» ɜ ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɭɸɳɢɯ ɩɚɞɟɠɚɯ ɢ ɱɢɫɥɚɯ.

11. ȼ ɱɚɫɬɢ 1 ɫɬаɬьɢ 51.4 ɫɥɨɜɚ «ɩɟɪɫɩɟɤɬɢɜɧɨɣ ɧɢɡɤɨɩɥɨɬɧɨɣ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ
ɢɧɞɢɜɢɞɭɚɥɶɧɵɦɢ ɠɢɥɵɦɢ ɞɨɦɚɦɢ» ɡɚɦɟɧɢɬɶ ɫɥɨɜɚɦɢ «ɤɨɦɩɥɟɤɫɧɨɝɨ ɢ ɭɫɬɨɣɱɢɜɨɝɨ
ɪɚɡɜɢɬɢɹ ɜ ɰɟɥɹɯ ɠɢɥɢɳɧɨɝɨ ɫɬɪɨɢɬɟɥɶɫɬɜɚ».

12. Чɚɫɬɶ 2 ɫɬаɬьɢ 51.4 ɞɨɩɨɥɧɢɬɶ ɬɚɛɥɢɰɟɣ ɫɥɟɞɭɸɳɟɝɨ ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɹ

ɍɫɥɨɜɧɨ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɵɟ ɜɢɞɵ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ
ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɡɟɦɟɥɶɧɵɯ ɭɱɚɫɬɤɨɜ ɞɥɹ ɡɨɧɵ ɀ-4

ɍɫɥɨɜɧɨ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɵɟ ɜɢɞɵ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ
ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɨɛɴɟɤɬɨɜ ɞɥɹ ɡɨɧɵ ɀ-4

Ʉɨɞ (ɱɢɫɥɨɜɨɟ
ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɟ)
ɜɢɞɚ
ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ
ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ
ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ
ɭɱɚɫɬɤɚ

ɇɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ

2.0 ɀɢɥɚɹ ɡɚɫɬɪɨɣɤɚ ɡɚ ɢɫɤɥɸɱɟɧɢɟɦ
«ɞɥɹ ɢɧɞɢɜɢɞɭɚɥɶɧɨɝɨ ɠɢɥɢɳɧɨɝɨ
ɫɬɪɨɢɬɟɥɶɫɬɜɚ»

Ɉɩɪɟɞɟɥɹɟɬɫɹ ɩɪɨɟɤɬɨɦ ɩɥɚɧɢɪɨɜɤɢ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ

13. Чɚɫɬɶ 4 ɫɬаɬьɢ 51.4 ɞɨɩɨɥɧɢɬɶ ɬɟɤɫɬɨɦ ɫɥɟɞɭɸɳɟɝɨ ɫɨɞɟɪɠɚɧɢɹ:
«Ɉɛɹɡɚɬɟɥɶɧɵɟ ɪɚɫɱɟɬɧɵɟ ɩɨɤɚɡɚɬɟɥɢ ɞɨɩɭɫɬɢɦɨɝɨ ɭɪɨɜɧɹ ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɧɨɫɬɢ

ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ ɨɛɴɟɤɬɚɦɢ ɤɨɦɦɭɧɚɥɶɧɨɣ, ɬɪɚɧɫɩɨɪɬɧɨɣ ɢ ɫɨɰɢɚɥɶɧɨɣ ɢɧɮɪɚɫɬɪɭɤɬɭɪ ɢ
ɪɚɫɱɟɬɧɵɟ ɩɨɤɚɡɚɬɟɥɢ ɦɚɤɫɢɦɚɥɶɧɨ ɞɨɩɭɫɬɢɦɨɝɨ ɭɪɨɜɧɹ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɨɣ ɞɨɫɬɭɩɧɨɫɬɢ
ɬɚɤɢɯ ɨɛɴɟɤɬɨɜ ɭɫɬɚɧɚɜɥɢɜɚɸɬɫɹ Ɋɟɝɢɨɧɚɥɶɧɵɦɢ ɧɨɪɦɚɬɢɜɚɦɢ ɝɪɚɞɨɫɬɪɨɢɬɟɥɶɧɨɝɨ
ɩɪɨɟɤɬɢɪɨɜɚɧɢɹ Ʌɟɧɢɧɝɪɚɞɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ.»

14. ɋɬɪɨɤɭ 1 ɬɚɛɥɢɰɵ «ɉɚɪɚɦɟɬɪɵ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ ɫɬɪɨɢɬɟɥɶɫɬɜɚ ɢ ɜɟɞɟɧɢɹ
ɯɨɡɹɣɫɬɜɟɧɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ» ɱɚɫɬɢ 3 ɫɬаɬьɢ 51.4 ɢɡɥɨɠɢɬɶ ɜ ɫɥɟɞɭɸɳɟɣ ɪɟɞɚɤɰɢɢ:

1. Ɇɢɧɢɦɚɥɶɧɚɹ ɩɥɨɳɚɞɶ ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ ɭɱɚɫɬɤɚ ɇɟ ɭɫɬɚɧɚɜɥɢɜɚɟɬɫɹ

15. ɋɬɨɥɛɟɰ 3 «Ɉɫɧɨɜɧɵɟ ɜɢɞɵ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɨɛɴɟɤɬɨɜ ɞɥɹ ɡɨɧɵ
Ɉɂ-1» ɫɬɪɨɤɢ 3.6 ɬɚɛɥɢɰɵ «ȼɢɞɵ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ» ɱɚɫɬɢ 2 ɫɬаɬьɢ 53.1

ɞɨɩɨɥɧɢɬɶ ɫɥɨɜɚɦɢ:
 Ɂɞɚɧɢɟ ɦɭɡɟɣɧɨɝɨ ɮɨɧɞɨɜɨɝɨ ɯɪɚɧɢɥɢɳɚ

 Ɋɟɫɬɚɜɪɚɰɢɨɧɧɨ-ɯɪɚɧɢɬɟɥɶɫɤɢɣ ɰɟɧɬɪ

16. Ɍɚɛɥɢɰɭ ɭɫɥɨɜɧɨ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɵɟ ɜɢɞɵ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɱɚɫɬɢ 2
ɫɬаɬьɢ 51.3 ɞɨɩɨɥɧɢɬɶ ɫɬɪɨɤɨɣ:

4.0 ɉɪɟɞɩɪɢɧɢɦɚɬɟɥɶɫɬɜɨ  Ɇɚɫɬɟɪɫɤɢɟ

 Ⱥɞɦɢɧɢɫɬɪɚɬɢɜɧɵɟ ɡɞɚɧɢɹ

17. Ɍɚɛɥɢɰɭ ɨɫɧɨɜɧɵɟ ɜɢɞɵ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɱɚɫɬɢ 2 ɫɬаɬьɢ 53.3

ɞɨɩɨɥɧɢɬɶ ɫɬɪɨɤɨɣ:

3.3 Ȼɵɬɨɜɨɟ ɨɛɫɥɭɠɢɜɚɧɢɟ  ɉɨɯɨɪɨɧɧɵɣ ɞɨɦ

18. Ɍɚɛɥɢɰɭ ɜɫɩɨɦɨɝɚɬɟɥɶɧɵɟ ɜɢɞɵ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɨɛɴɟɤɬɨɜ ɞɥɹ
ɡɨɧɵ ɉ-1 ɱɚɫɬɢ 2 ɫɬаɬьɢ 54.1 ɞɨɩɨɥɧɢɬɶ ɫɬɪɨɤɨɣ:

   ɀɟɥɟɡɧɨɞɨɪɨɠɧɵɟ  ɩɭɬɢ

 Ɂɞɚɧɢɹ, ɫɨɨɪɭɠɟɧɢɹ ɢ ɤɨɦɦɭɧɢɤɚɰɢɢ
ɠɟɥɟɡɧɨɞɨɪɨɠɧɨɝɨ ɬɪɚɧɫɩɨɪɬɚ

 ɇɚɤɨɩɢɬɟɥɶɧɚɹ ɩɥɨɳɚɞɤɚ

19. Ɍɚɛɥɢɰɭ ɜɫɩɨɦɨɝɚɬɟɥɶɧɵɟ ɜɢɞɵ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɨɛɴɟɤɬɨɜ ɞɥɹ
ɡɨɧɵ ɉ-2 ɱɚɫɬɢ 2 ɫɬаɬьɢ 54.2 ɞɨɩɨɥɧɢɬɶ ɫɬɪɨɤɨɣ:

   ɀɟɥɟɡɧɨɞɨɪɨɠɧɵɟ  ɩɭɬɢ

 Ɂɞɚɧɢɹ, ɫɨɨɪɭɠɟɧɢɹ ɢ ɤɨɦɦɭɧɢɤɚɰɢɢ
ɠɟɥɟɡɧɨɞɨɪɨɠɧɨɝɨ ɬɪɚɧɫɩɨɪɬɚ

 ɇɚɤɨɩɢɬɟɥɶɧɚɹ ɩɥɨɳɚɞɤɚ

20. Ɍɚɛɥɢɰɭ ɜɫɩɨɦɨɝɚɬɟɥɶɧɵɟ ɜɢɞɵ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɨɛɴɟɤɬɨɜ ɞɥɹ
ɡɨɧɵ ɉ-3 ɱɚɫɬɢ 2 ɫɬаɬьɢ 54.3 ɞɨɩɨɥɧɢɬɶ ɫɬɪɨɤɨɣ:

   ɀɟɥɟɡɧɨɞɨɪɨɠɧɵɟ  ɩɭɬɢ

 Ɂɞɚɧɢɹ, ɫɨɨɪɭɠɟɧɢɹ ɢ ɤɨɦɦɭɧɢɤɚɰɢɢ
ɠɟɥɟɡɧɨɞɨɪɨɠɧɨɝɨ ɬɪɚɧɫɩɨɪɬɚ

21. ɋɬɨɥɛɟɰ 3 «Ɉɫɧɨɜɧɵɟ ɜɢɞɵ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɨɛɴɟɤɬɨɜ ɞɥɹ ɡɨɧɵ
Ɍɍ» ɫɬɪɨɤɢ 4.9 ɬɚɛɥɢɰɵ «ȼɢɞɵ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ» ɱɚɫɬɢ 2 ɫɬаɬьɢ 55.5

ɞɨɩɨɥɧɢɬɶ ɫɥɨɜɚɦɢ:
 ɇɚɤɨɩɢɬɟɥɶɧɚɹ ɩɥɨɳɚɞɤɚ

22. ɋɬɨɥɛɟɰ 3 «Ɉɫɧɨɜɧɵɟ ɜɢɞɵ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɨɛɴɟɤɬɨɜ ɞɥɹ ɡɨɧɵ Ɋ-

1» ɫɬɪɨɤɢ 12.0 ɬɚɛɥɢɰɵ «ȼɢɞɵ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ» ɱɚɫɬɢ 2 ɫɬаɬьɢ 57.1

ɞɨɩɨɥɧɢɬɶ ɫɥɨɜɚɦɢ:
 Ɇɟɦɨɪɢɚɥɵ, ɩɚɦɹɬɧɢɤɢ, ɛɪɚɬɫɤɢɟ ɡɚɯɨɪɨɧɟɧɢɹ

23. ɋɬɨɥɛɟɰ 3 «Ɉɫɧɨɜɧɵɟ ɜɢɞɵ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɨɛɴɟɤɬɨɜ ɞɥɹ ɡɨɧɵ ɀ-

5» ɫɬɪɨɤɢ 12.0 ɬɚɛɥɢɰɵ ɨɫɧɨɜɧɵɟ ɜɢɞɵ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɱɚɫɬɢ 2 ɫɬаɬьɢ 51.5

ɞɨɩɨɥɧɢɬɶ ɫɥɨɜɚɦɢ:
 Ɇɟɦɨɪɢɚɥɵ, ɩɚɦɹɬɧɢɤɢ, ɛɪɚɬɫɤɢɟ ɡɚɯɨɪɨɧɟɧɢɹ

24. Ɍɚɛɥɢɰɭ ɨɫɧɨɜɧɵɟ ɜɢɞɵ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɨɛɴɟɤɬɨɜ ɞɥɹ ɡɨɧɵ ɉɊ

ɱɚɫɬɢ 2 ɫɬаɬьɢ 59 ɞɨɩɨɥɧɢɬɶ ɫɬɪɨɤɨɣ:

12.0 Ɂɟɦɟɥɶɧɵɟ ɭɱɚɫɬɤɢ (ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ)
ɨɛɳɟɝɨ ɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ

 Ɇɟɦɨɪɢɚɥɵ, ɩɚɦɹɬɧɢɤɢ, ɛɪɚɬɫɤɢɟ ɡɚɯɨɪɨɧɟɧɢɹ

25. Ɍɚɛɥɢɰɭ ɨɫɧɨɜɧɵɟ ɜɢɞɵ ɪɚɡɪɟɲɟɧɧɨɝɨ ɢɫɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɨɛɴɟɤɬɨɜ ɞɥɹ ɡɨɧɵ Ɉ-1

ɱɚɫɬɢ 2 ɫɬаɬьɢ 53.2 ɞɨɩɨɥɧɢɬɶ ɫɬɪɨɤɨɣ:

12.0 Ɂɟɦɟɥɶɧɵɟ ɭɱɚɫɬɤɢ (ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ)
ɨɛɳɟɝɨ ɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ

 Ɇɟɦɨɪɢɚɥɵ, ɩɚɦɹɬɧɢɤɢ, ɛɪɚɬɫɤɢɟ ɡɚɯɨɪɨɧɟɧɢɹ

ɋɬаɬьɹ 2. ɂɡɦɟɧɟɧɢɹ ɜɫɬɭɩɚɸɬ ɜ ɫɢɥɭ ɫɨ ɞɧɹ ɨɮɢɰɢɚɥɶɧɨɝɨ ɨɩɭɛɥɢɤɨɜɚɧɢɹ
ɩɪɚɜɨɜɨɝɨ ɚɤɬɚ ɨɛ ɢɯ ɭɬɜɟɪɠɞɟɧɢɢ.

_________________________________

	Администрация Тихвинского района
	Администрация Тихвинского района